ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ № 82 ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА САНКТ – ПЕТЕРБУРГА

(ГБОУ лицей № 82 Петроградского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

01.09.2022г.   № 109/10-од

О создании ДЮП

в ГБОУ лицей № 82 Петроградского района Санкт-Петербурга

на 2022-2023 учебный год

 На основании приказа Комитета по образованию Санкт-Петербурга

приказываю:

1. Создать Дружину юных пожарных  в составе десяти  учащихся (приложение № 1) на 2022-

2023 учебный год.

2. Назначить ответственным  за организацию и работу ДЮП учителя ОБЖ Свиридова К.В.

3. Утвердить план работы ДЮП на 2022-2023 учебный год.

4. Учителю ОБЖ Свиридову К.В.  подготовить  команду учащихся к городскому слёту

пожарных дружин.

		2022-09-27T16:38:47+0300
	Директор ГБОУ лицей № 82 Петроградского района Санкт-Петербурга Татьяна Николаевна Згибай